
OBJEDNÁVKA OBJ/SML/61/05/00033/2023č. ccs

Číslo VZ (kontrolní v.Mmmé;'. | ]
Dodavatel:

sídlo:sídlo:

Ncplátcc DPH

7 260,- Kť

Neplátcc DPH Kč

1.

2.

3.

4.

1.

Stran ka 1 a 2

li.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 1 zákona č. 134 2016 Sb . o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znčni. V souladu se zákonem č. R9 2012 Sb.: občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět pln čni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

hlavní més ro praiu
MAGIS I RA I HLAVNÍHO Ml-STA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sponu

I?. 10. 2023

Praha

IliNIIIINIIHIIIII
MHMP09KITBQ

! IČO;
i kontaktní
: osoba:
■ tel. spojení: .
: fax:
: e-mail: I

IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojení: 
fax:

j e-mail

Odborné učílištť^všehrai^^^^^ 
pe n 

ředitelem školy
ředitelkou odboru Školství, mládeže 
A sportu M1IMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Cena za předmět plnění bez DPH:
h:etta ,»r’ niasťmt/iií a 'ici/řckroči/ebhi a :ah'nuje vciken’ náklady 
!X'áovi!leic <"i naloženi’ r .wuiidmli s rrJéuJ rdeJtWlU pliicnii

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(/)/'/1 hude i'i(tavan<; iridií fduin-th //ráviích přeuydti/

Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně: 
Termín plněni: 
Místo plnění:

[Datum vystavenír_______________

Objednatel: Hlavní město Praha

Vratislavova 6
128 90 Praha 2
60436735 DIČ

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Ob jednatel i na zakladč vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vvstavenv daftovv doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235.2004 Sh., o dani 
z přidané hodnotv a náležitosti podle §4.55 občanského zákoníku.
VvstavenC daftovv doklad (táktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, mi sto a ternu n plnění 
včetně rozpisu položek dle předmětu pln čni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod ).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihúty splatnosti a 
nová lliúta splatností začne plynout od data doručeni op taveného daňového dokladu, faktury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní strany teto objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označeni teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Název zakázky: ; Objednávka zajištění občerstveni pro společné setkání platforem ve věci
| vzděláváni cizinců a národnostních menšin dne 17.10. 2023

Předmět plnění* Objednáváme zajištění občerstvení pro účastníky pracovního setkání .se zástupci 
platformy pro vzdělávání cizinců a platformy pro národnostní menšiny, pro 60 osob

-__  __ (káva, čaj, balená voda, sladké pečivo. chlebíčky). ___ _________



4.

I.

V Pruže dne: /. /f •< \

Za Objednatele:

V I’raze dne: ■ /? ?

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školství. mládeže a sportu

řed ort u

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu 
^504 obíanskěho zákoníku a udélují svolení k jejich užiti a zveřejním bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může byt inřnřna nebo zrušena pouze písemné, a to v případe zrnin objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány občma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčji do 5 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, nnak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
Pťi prodlení Dodavatelé s předáním predmčtu plnčni dle tělo objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny predmčtu plném včcuič DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do rádného spin ční teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele du 5 dnú od jejího doručení.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a be? výhrad.


